[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2017                                              с. Михайловка                                               № 603-па
Об удовлетворении протеста прокурора Михайловского района
от 20.04.2017 №7-22-2017/1616 на постановление администрации Михайловского муниципального района от 07.11.2016 № 690-па
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Михайловского муниципального района Приморского края»
В соответствии с протестом прокурора Михайловского района от 20.04.2017 на постановление администрации Михайловского муниципального района от 07.11.2016 № 690-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Михайловского муниципального района Приморского края», администрация Михайловского муниципального района

Постановляет:

1. Удовлетворить протест прокурора Михайловского района от 20.04.2017 №7-22-2017/1616.

2. Отменить постановление администрации Михайловского муниципального района от 07.11.2016 № 690-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Михайловского муниципального района Приморского края».
3. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.01.2017 № 55-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 07.11.2016 № 690-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений Михайловского муниципального района Приморского края» считать утратившим силу.

4. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 17.04.2017 № 564-па «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Михайловского муниципального района от 07.11.2016 № 690-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Михайловского муниципального района Приморского края» считать утратившим силу.
5. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения его на сайте.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.

Глава Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                      В.В. Архипов